
Platný od 1.1.2023 Sportovní areály Sedlčany, provozovatel

Ceník Turistické ubytovny Tatran

CENY

 pokoje na osobu za noc

 2, 3 a 4 lůžkové se sociálním zařízením na chodbě 340 Kč

 2 lůžkový s vlastním sociálním zařízením 370 Kč

 Celkem 25 lůžek (3x2, 1x3, 4x4)

PŘÍPLATKY

 Příplatek za ubytování hosta pouze na jednu noc 30 Kč

 Příplatek za zvíře (možné pouze po domluvě) á noc 150 Kč

SLEVY

PLATEBNÍ PODMÍNKY

 Ceny jsou včetně DPH a nepodléhají žádným dalším poplatkům.

 Platí se předem, pokud není osobně dohodnuto jinak.

 Sleva dohodou maximálně 15% může být poskytnuta pouze hostům, kteří                
 významně pomohou v hospodaření provozovatele využitím více nabízených             
 služeb.

 Platby je možné zasílat na náš účet (číslo: 205098400/0600) na základě námi          
 vydané faktury nebo předat v hotovosti správci ubytovny oproti zjednodušenému     
 daňovému dokladu, který je správce vždy povinen vydat.


	ceník

